
Работодавачи 

■ Платени МПИН пресметки во законскиот рок бр.на работодавачи ■ Задоцнето платени МПИН пресметки бр.на работодавачи 

■ Неплатени МПИН пресметки бр.на работодавачи Неподнесени МПИН пресметки бр.на работодавачи 

02 2026 13.086 2 .456 5.943 

01 2026 12.953 2 .519 5.962 

0 10.000 20.000 30.000 40.000 50.000 60.000 70.000 80.000 



Вработени 

■ Платени МПИН пресметки во законскиот рок бр.на вработени ■ Задоцнето платени МПИН пресметки бр.на вработени 

■ Неплатени МПИН пресметки бр.на вработени ■ Неподнесени МПИН пресметки бр.на вработени 

02 2026 485.062 51.472 

012026 460.441 76.057 

400.000 420.000 440.000 460.000 480.000 500.000 520.000 540.000 560.000 


